
ZARZĄDZENIE Nr /2019

Burmistrza Sokółki

z dnia grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 459/2017 Burmistrza Sokółki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce (zm. Zarządzeniem Nr 20/2018 
Burmistrza Sokółki z dnia 28.12.2018 r., Zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 28 marca 2019 r.), 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 17

2. Referat Polityki Społecznej:

1) koordynacja realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej,

2) współpraca z OPS w Sokółce w związku z realizacją programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania" w szkołach na terenie Gminy Sokółka,

3) realizacja zadań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii - obsługa administracyjna Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w/w zakresie kierowania na 
leczenie odwykowe osób uzależnionych,

4) przyjmowanie wniosków, prowadzenie korespondencji z osobami uzależnionymi 
wzywanymi na posiedzenia GKRPA, umarzanie postępowań oraz przygotowywanie wniosków 
do sądu o nałożenie obowiązku leczenia odwykowego, współpraca z biegłymi w zakresie 
uzależnień, policją, sądami, kuratorami sądowymi, zespołem interdyscyplinarnym,

%

5) realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

6) prowadzenie spraw związanych z procedurą dotyczącą zlecania zadań organizacjom 
pozarządowym w trybie konkursowym i pozakonkursowym z zakresu kultury fizycznej; 
ogłaszanie o naborze wniosków, sporządzanie umów, nadzór nad realizacją i rozliczenie 
zrealizowanych umów,

7) prowadzenie spraw związanych z procedurą dotyczącą przyznawania nagród i stypendiów 
sportowych wynikających z ustawy o sporcie - przyjmowanie i weryfikacja wniosków, 
przygotowywanie decyzji przyznających stypendia,

8) koordynacja pracy Gminnej Rady Sportu,

9) nadzór nad działalnością podległych jednostek: Ośrodka Sportu i Rekreacji, Ośrodka 
Pomocy Społecznej, Sokolskiego Ośrodka Kultury, Biblioteki Publicznej,

10) prowadzenie rejestru instytucji kultury,

11) organizowanie spotkań Burmistrza z mieszkańcami,



12) prowadzenie spraw związanych z promocją gminy i realizacją polityki informacyjnej,

13) prowadzenie strony internetowej Urzędu, Biuletynu Informacji Publicznej (BIP),

14) przygotowywanie i rozpowszechnianie materiałów promocyjno-informacyjnych o gminie,

15) promowanie potencjału gospodarczego, kulturalnego i turystycznego gminy, 
opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów informacyjnych i ofert,

16) przygotowywanie i realizacja planu promocji gminy,

17) prowadzenie ewidencji wydatków dotyczących promocji,

18) promowanie gminy na spotkaniach, festynach, targach itp.,

19) współpraca z samorządem powiatu i samorządami gmin w zakresie promocji Ziemi 
Sokolskiej oraz z samorządem województwa,

20) organizowanie współpracy z samorządami i innymi partnerami w kraju i za granicą,

21) współpraca z mediami oraz komunikacja społeczna w zakresie zadań Urzędu Miejskiego 
w Sokółce.”

2. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce 

-  Plan etatów Urzędu Miejskiego w Sokółce, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku

H U R M
Ewa Ki

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr.A£C.../2019 
Burmistrza Sokółki z dnia . . . . te . ..  . grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Sokółce.

PLAN ETATÓW
URZĘDU MIEJSKIEGO W SOKÓŁCE

STANOWISKA LICZBA ETATÓW

1. KIEROWNICTWO URZĘDU: 6

B u rm istrz 1

P ie rw s zy  Z a s tę p c a  B u rm is trz a 1

D ru g i Z a s tę p c a  B u rm is trz a 1

P e łn o m o c n ik  B u rm is trz a 1

S e k re ta rz 1

S k a rb n ik 1

II. STANOWISKA SAMODZIELNE: 5

Racica p ra w n y 2

A u d y to r  w e w n ę tr z n y 1

S ta n o w is k o  ds. o b ro n n y c h , w o js k o w y c h , z a rz ą d z a n ia  
k ry z y s o w e g o  i O S P / P e łn o m o c n ik  ds. O c h ro n y  

In fo rm a c ji N ie ja w n y c h

1

S ta n o w is k o  d s. K a d r 1

III. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH: 1

IV. WYDZIAŁ OŚWIATY 1 POLITYKI SPOŁECZNEJ: 6

REFERAT OŚWIATY: 4

S ta n o w is k o  ds. o ś w ia ty 3

P o m o c  a d m in is tra c y jn a 1



REFERAT POLITYKI SPOŁECZNEJ: 2

S ta n o w is k o  ds. p ro m o c ji,  in fo rm a c ji i tu ry s ty k i 1

S ta n o w is k o  ds. in fo rm a c ji p u b lic z n e j, B IP  i s t ro n y  
in te rn e to w e j

1

V. WYDZIAŁ EWIDENCJI 1 ORGANIZACJI: 16

REFERAT ORGANIZACJI: 11

S ta n o w is k o  ds. o b s łu g i ra d y  m ie js k ie j,  o rg a n iz a c ji 
w y b o ró w  i re fe r e n d ó w  o ra z  o rg a n iz a c ji  p o z a rz ą d o w y c h

1

S ta n o w is k o  d s. s e k re ta r ia tu  B u rm is trz ó w , k a n c e la r ia , 
p u n k t in fo rm a c y jn y

3

P o m o c  a d m in is t ra c y jn a 1

In fo rm a ty k 2

S ta n o w is k o  ds. z a b e z p ie c z e n ia  i fu n k c jo n o w a n ia  u rzę d u 1

D o z o rc a - k o n s e rw a to r 2

G o n ie c 1

REFERAT EWIDENCJI: 5

S ta n o w is k o  d s. e w id e n c ji lu d n o ś c i,  re je s tru  w y b o rc ó w 2

S ta n o w is k o  d s. d o w o d ó w  o s o b is ty c h 2

S ta n o w is k o  ds. e w id e n c ji d z ia ła ln o ś c i g o s p o d a rc z e j, 
k o n c e s ji, z e z w o le ń  i a rc h iw u m  g m in n e g o

1

VI. WYDZIAŁ PLANOWANIA 1 INWESTYCJI 14

REFERAT PLANOWANIA 1 INWESTYCJI: 8

S ta n o w is k o  ds. z a m ó w ie ń  p u b lic z n y c h 1

S ta n o w is k o  ds. in w e s ty c ji 2



S ta n o w is k o  d s. in w e s ty c ji,  w s p ó łp r a c y  i p la n o w a n ia  
ro zw o ju

2

P o m o c  a d m in is t ra c y jn a 1

S ta n o w is k o  d s. p la n o w a n ia  p r z e s t rz e n n e g o  i o b s łu g i 
in w e s to ra

2

REFERAT POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 
POZABUDŻETOWYCH:

6

K ie ro w n ik  re fe ra tu  d s. p o z y s k iw a n ia  ś ro d k ó w  
p o z a b u d ż e to w y c h

1

S ta n o w is k o  ds. p o z y s k iw a n ia  ś ro d k ó w  
p o z a b u d ż e to w y c h

4

P o m o c  a d m in is t ra c y jn a 1

VII. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ, 
ROLNICTWA 1 OCHRONY ŚRODOWISKA:

15

REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA: 6

S ta n o w is k o  ds. o c h r o n y  ś ro d o w is k a 3

P o m o c  a d m in is t ra c y jn a 1

S ta n o w is k o  ds. g o s p o d a r o w a n ia  o d p a d a m i i o c h ro n y  
ś ro d o w is k a

2

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
1 ROLNICTWA: 9

S ta n o w is k o  d s. g o s p o d a rk i n ie r u c h o m o ś c ia m i 1

S ta n o w is k o  d s. z a r z ą d z a n ia  d ro g a m i g m in n y m i 
i k o m u n ik a c ji

3

P o m o c  a d m in is t ra c y jn a 1

S ta n o w is k o  ds. ro ln ic tw a 1

S ta n o w is k o  d s. m ie n ia  g m in y  i lo k a lo w y c h 1

S ta n o w is k o  ds. g o s p o d a rk i g r u n ta m i, m ie n ia  g m in y  
i o b s łu g i in w e s to ra

1




